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VENETO

RAGAZZI - Campionato Nazionale
RISULTATI

200 Farfalla Serie

Monastier di Treviso, Domenica 06/06/2021 ore 09:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
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P ONNO0WWOU M~

ONEFPONWRAOOMG

Atleta Anno
ROVERSO SOFIA 2007
SCIESSERE MATILDE 2008
ZADRA ELISA 2008
PICCHETTI ELISABETTA 2007
MION GAIA 2008
FERRONATO GAIA 2008
PASQUALETTO LETIZIA 2008
REATO MARIA VITTORIA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
BARI GIORGIANA IRINA 2007
ADDA MATILDA 2007
VANZETTO ASIA 2008
COLAPRISCO VITTORIA 2007
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARIO8
ZANON CECILIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
Team Verona ASD

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO TEZZE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
G.P. NUOTO MIRA

PADOVANUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
CSS

TEAM VENETO

GIS

Foglion. 1
06/06/2021

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:36.68
02:39.89
02:40.52
02:44.35
02:48.46
02:49.14
02:50.26
03:11.57

02:24.26
02:28.15
02:32.80
02:32.90
02:39.24
02:40.51
02:40.98
02:42.30

Pti

682.00
641.00
634.00
591.00
548.00
542.00
531.00
373.00

874.00
806.00
735.00
734.00
649.00
634.00
629.00
613.00
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