## RAGAZZI - Campionato Nazionale

Foglio n. 1 06/06/2021

## **RISULTATI**

**200 Farfalla** Serie Cat.: Ragazzi F

Monastier di Treviso, Domenica 06/06/2021 ore 09:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2	!				
1°	4	ROVERSO SOFIA	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:36.68	682.00
<b>2°</b>	5	SCIESSERE MATILDE	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:39.89	641.00
3°	3	ZADRA ELISA	2008	Team Verona ASD	02:40.52	634.00
<b>4°</b>	8	PICCHETTI ELISABETTA	2007	PIAVE NUOTO	02:44.35	591.00
5°	7	MION GAIA	2008	NUOTO VENEZIA	02:48.46	548.00
6°	2	FERRONATO GAIA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	02:49.14	542.00
<b>7</b> °	6	PASQUALETTO LETIZIA	2008	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:50.26	531.00
8°	1	REATO MARIA VITTORIA	2007	G.P. NUOTO MIRA	03:11.57	373.00
Serie n° 1						
1°	5	CHEMELLO ELEONORA	2007	PADOVANUOTO	02:24.26	874.00
<b>2°</b>	4	BARI GIORGIANA IRINA	2007	HYDROS	02:28.15	806.00
3°	3	ADDA MATILDA	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	02:32.80	735.00
<b>4°</b>	7	VANZETTO ASIA	2008	ANTARES NUOTO	02:32.90	734.00
5°	6	COLAPRISCO VITTORIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	02:39.24	649.00
6°	1	JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH	<b>ARI</b> 08	CSS	02:40.51	634.00
<b>7</b> °	2	ZANON CECILIA	2007	TEAM VENETO	02:40.98	629.00
8°	8	DAL LAGO GEMMA	2007	GIS	02:42.30	613.00